様式第１号（第４条関係）
帯広市広報マスコットキャラクターデザイン使用申請書
（宛先）帯広市長　様
帯広市広報マスコットキャラクターデザイン使用要綱に同意の上、次のとおり申請します。

	申請日
	　　年　　月　　日

	氏名

(又は団体等の名称)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

	担当者
（団体の場合）

	連絡先
	（〒　　　－　　　　）

	Tel

	FAX

	携帯

	E-mail

	使用目的
	□商用　　□非商用

	※事業・使用内容を記入してください。（商用の場合は種類及び商品名）
例：しらかんばキーホルダーを作成し、販売する。（販売予定数：○○個）

例：「○○○○」という冊子にイラストを掲載したい。

	使用ポーズ

	デザイン使用期間
（予定期間）
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
※実際の使用は承認が通知されてから行うこと。

	価格設定の有無
	□有料　　　販売価格　　　　　　円（税込）

□無料

本申請に当たり、以下について誓約します。
１　本申請書その他提出書類の内容は全て事実と相違ありません。
２　使用承認の審査結果について、異議申し立ては一切いたしません。
３　その他定めのない事項については、帯広市の指示に従います。
添付書類　　　【必須】□企画書（スケッチ、レイアウト、原稿等）
　　　　　　　【必須】□申請者の概要又は状況を示すもの
　　　　　　　　　　　□その他参考となるもの（必要に応じて）

	管理者使用欄
	課長
	補佐
	係長
	係

	記入者

	受理日
	　　年　　月　　日

	承認区分
	□承認　　□不承認

	承認期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	承認番号